
 
 
 
 
 

 
Poznań, dnia 19.09.2008. 
EZ/5504/ 2008 

 
 

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem 
nieograniczonym nr 102/2008 
 

Dotyczy: Zakup i dostawa urządzeń medycznych 
 
 
 Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iŜ w płynęły zapytania do specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, na które udzielmy odpowiedzi. 
 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający przedłuŜy termin realizacji zadań do 5 tygodni? 
 
ODPOWIEDŹ 
TAK 
 
PYTANIE 
PAKIET NR 4 PODEST OPERACYJNY. 
Czy Zamawiający dopuści podest ze stali nierdzewnej o wymiarach: 600 x 350 x 220 mm (szer./ gł./ 
wys.)?    
ODPOWIEDŹ 
TAK. 
 
PYTANIE 
PAKIET NR 7 STOJAK METALOWY 
Czy Zamawiający dopuści stojak ze stali nierdzewnej o wymiarach: 410 x 435 x 950 mm 
(szer./gł./wys.)?   
 
ODPOWIEDŹ 
TAK. 
 
PYTANIE 
Dotyczy pakietu nr 1- Negatoskop dwuklapkowy- Proszę o sprecyzowanie jakiego 
negatoskopu Zamawiający wymaga, poniewaŜ w opisie wymaganych danych technicznych 
zawarta jest informacja „ regulacja luminacji- NIE” a poniŜej jest informacja „ bardzo dobra 
regulacja natęŜenia światła”. Jeśli Zamawiający wymaga zaoferowania negatoskopu z 
regulacją natęŜenia światła to proszę o określenie jakiej regulacji Zamawiający wymaga: 
skokowej 3 – stopniowej czy teŜ regulacji płynnej? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający podaje prawidłowy opis negatoskopu 



NEGATOSKOP DWUKLATKOWY  
 
Dane techniczne: 
- napięcie zasilania 230 V 50Hz 
- regulacja luminacji- NIE 
- wymiary ekranu 72x43cm 
- ilość kaltek- 2 
- klasa ochronności- I 
- masa ok. 11kg 
 
trwała estetyczna obudowa pokryta lakierem proszkowym. Ilość 2 sztuki. 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 


